КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно – распорядительного органа)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  От 05.03.2019   года                  с.Совхоз Чкаловский                                    № 29/1
Об утверждению оперативно-
мобилизационного плана
тушения пожаров на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом  № 68-ФЗ от 21.12.1994 года «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,   в целях защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций связанных с лесными пожарами на территории сельского поселения  «Село Совхоз Чкаловский»  и предупреждения  лесных пожаров.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить оперативно-мобилизационный план тушения пожаров, в том числе лесных и торфяных на территории муниципального образования сельское поселение «Село Совхоз Чкаловский» на 2019 год.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования
3.Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава  администрации
Сельского поселения

«Село Совхоз Чкаловский»                                              А.П.Кутов